
(6) Úřad oznámí operátorovi trhu parametry re-
gulačního vzorce nejpozději 5 měsíců před začátkem
regulačního období, jde-li o parametry podle od-
stavce 3, a nejpozději 4 měsíce před začátkem každého
regulovaného roku, jde-li o parametry podle od-
stavce 5.

(7) Úřad oznámí operátorovi trhu do 30. září ka-
lendářního roku předcházejícího regulovaný rok vy-
počtenou cenu za regulované činnosti operátora trhu.

(8) Úřad stanoví ceny do 30. listopadu kalendář-
ního roku předcházejícího regulovaný rok, a to s účin-
ností od 1. ledna regulovaného roku.“.

5. § 9b se včetně nadpisu a poznámky pod čarou
č. 11 zrušuje.

6. V nadpisu § 10 se slova „elektroenergetice a“
zrušují.

7. V § 10 odst. 1 se slova „v elektroenergetice při-
měřeně ustanovení § 3 a 4 a“ zrušují.

8. § 11 a 12 se včetně nadpisů zrušují.

9. Přílohy č. 1 až 4 se včetně nadpisů a poznámek
pod čarou č. 7, 12 a 13 zrušují.

10. Příloha č. 5 zní:

„Příloha č. 5 k vyhlášce č. 140/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 436 / 2013Částka 171 Strana 7343



Sbírka zákonů č. 436 / 2013Strana 7344 Částka 171



Sbírka zákonů č. 436 / 2013Částka 171 Strana 7345



11. Příloha č. 5a zní:
„Příloha č. 5a k vyhlášce č. 140/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 436 / 2013Strana 7346 Částka 171


